YMOPABJTIHHA OCBITU | HAYKW/ CYMCBKOI MICbKOIT PALAN

CYMCbKUWN AOWKITbHUA HABYANBHWW 3AKNAL (LLEHTP PO3BUTKY

ANTUNHN) Ne 26 « TACKABYLUKA» CYMCBKOT MICBKOT PAANU
npoB.. nikapa |.Aepes’saHka, 6ya. 3, m. Cymn, 40022,

E-mail: dnz26@ukr.net

3/n

3aBigyBay

Hassa CIif, y skoro
npuab6aHo ToBapwu,
po6oTu, nocnyru

@Ol Hikonaexko O.B.
MAT «YkpnowTa»

CBIN «Ctunb» YTOI
CBIN «Ctunb» YTOI

TOB «MU®EP - YkpaiHa»

TOB «KomnaHis
«BucrtaBkoBuit CBit»

®OIN Mantorid B.A.

Ten. (0542)25-01-91

HauanbHuKy Bigginy

3 KOHKYPCHUX TOpriB
CyMCbKOT MiCbKOT pasu
Tpenaniny P.O.

3BIT

npo yKnafeHi 4orosopy B >K0BTHI 208 poKy Mo 3akyniBnsam,
nposegeHNM 6e3 3aCToCyBaHHA eNeKTPOHHOT cuctemu ProZorro no Cymcbkomy H3 Na>26
«J1acKaByLLUKa».

igeHTUdikauinHmun
Koa

2563216703
22981300
03972761
0397276!
33542497

39296804

2479003136

sFavw”

Ne Ta paTta
forosopy

Ne 24 Big
24.10.2018
Ne 06-408 Bif
23.10.2018
K>2 Big
22.1.0.2018p
Ne 1Big
22.10.2018p
Ne CM032497
Big 19.10.2018
Ne MB -
106/14 Big
16.10.2018
Ne 2593 Big
08.10.2018

MpegmeT 3aKkynisni

Meb6ni

MepioAnyHi BUAAHHA
dapTyKn, Xanatu
CepBeTK/ MaxpoBi
MepioAgnyHi BUAAHHA
HapaHHa nocnyr B
npoBefeHHi
BUCTaBKM
KOHCYNbTyBaHHSA 3

nuTaHb
iHopmaTmn3aLlii

J1.4.MaTHoLweHKo

Cyma
forosopy,
rpu.
7100,00
6354,57
% 0oo co
3180,00
5626,00

1500,00

600,00
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